
 

V listopadu s námi ve školce oslavila šesté narozeniny Petruška.   

Ráno se šla podívat s ostatními andílky na vystoupení čertíků.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Potom si vybrala dárek, který             

                                                                            by ji potěšil.  

 

 

 

 

 

 

Sama pro děti připravila 

 veliké překvapení.  

 

 

  

 

 

 



 Děti si také zopakovaly 

číslovky a po gratulaci jim  

Petruška dala omalovánku  

s dopravními prostředky.  

 Na každé bylo 

jiné číslo a to právě  

určovalo, kolik má každý   

vybarvit obrázků.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

  

  



 

  

 

 

 

 

 

 

 

Po splnění úkolu si děti zatančily a s Petruškou si připily  

na zdraví. Potom ochutnaly tu dobrotu, co jim přinesla.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 Před obědem šly děti 

navštívit krmítko a Petruška  

pomáhala nasypat ptáčkům zrníčka.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Stala se také kapitánkou 

družstva holčiček při hádankách. Úkolem bylo najít rozdíly mezi 

obrázky. Dnešní den si ve školce pěkně užila.   


